Ano VII - Número: 717 de 24 de Junho de 2022

DATA: 24/06/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL SAMPAIO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo
Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php ,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por
qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088
E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 24/06/2022 10:35:51

IP com n°: 10.0.0.10
www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=

942

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 717/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.06.21.01/2022 - ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL

SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇÃO – A COMISSÃO DE PREGÃO TORNA PÚBLICO QUE ESTARÁ REALIZANDO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.21.01, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:35:51 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=942

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 717/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES  - AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.06.21.01/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇÃO – A
Comissão de Pregão torna público que estará realizando na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2022.06.21.01, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E KITS DESTINADOS PARA OS
ALUNOS E PROFESSORES DA REDE DE ENSINO INFANTIL DE 05 ANOS, ACONDIONADOS EM KITS
PERSONALIZADOS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO -
CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o dia 07.07.2022, às 09:00h, abertura
das propostas no dia 07.07.2022, às 09:30h e a fase de disputa de lances no dia 07.07.2022 ás 14:00h,
estando disponível pelo sitio eletrônico www.bbmnet.com.br. Mais informações:
email:pmgslicitacao@gmail.com. Lourenço Silva Abreu - Pregoeiro, General Sampaio (Ce), 23 de junho de
2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:35:51 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=942

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 717/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Nilton Correia da Silva
Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Francisco Wallisson Moura Barbosa
Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Jose Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/06/2022 10:35:51 - IP com n°: 10.0.0.10
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=942

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br